
现有设施利旧及改造项目全过程造价咨询及监理成交公示

（招标编号：SDAB20231204#）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]现有设施利旧及改造项目全过程造价咨询及监理:

      中标人：中城沪建工程咨询有限公司 中标费率：1.688%

二、其他：

   现有设施利旧及改造项目全过程造价咨询及监理成交公示

一、项目名称：现有设施利旧及改造项目全过程造价咨询及监理

二、项目编号：SDAB20231204#

三、招标公告发布日期：2023年 12月 04日

四、开标日期：2023年 12月 25日

五、公示时间：2023年 12月 26日、2023年 12月 27日、2023年 12月 28日。

六、招标方式：公开招标

七、中标（成交）信息：

供应商名称：中城沪建工程咨询有限公司

供应商地址：郑州市中原区中原西路 43号

中标（成交）费率：1.688%

八、评标情况：

1、专家组成：本次招标评标委员会共 5人组成，技术、经济专家 4人。

2、评标时间：2023年 12月 25日 14时 00分。

3、评标地点：东营市东营区府前大街 52号金融大厦 701-2室

4、开标评标顺利且纪律严明。

九、其他情况：无。

十、联系方式

招标人名称：山东小飞象石油化工有限公司

招标人地址：山东省东营市利津县滨海新区金河一路以东、银海五路以南

联系人：刘先生

电话:13325056668



招标代理机构：山东安博工程管理咨询有限公司

联系人：吕女士

电 话：18354629783

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东小飞象石油化工有限公司                         

   地    址：山东省东营市利津县滨海新区金河一路以东、银海五路以南                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：13325056668                                

   电子邮件：791004697@qq.com                             

   招标代理机构：山东安博工程管理咨询有限公司

   地    址： 东营市东营区府前大街 52号金融大厦 703室

   联 系 人： 吕女士

   电    话： 18354629783

   电子邮件： anboshandong@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-26T10:19:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-26T10:19:26+0800
	BJ
	ePolicy




